CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS-MC
COMISSÄO DE SAUDE

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SAUDE DA CAMARA MUNICIPAL n

MONTEs CLAROS- MG. DE

|Aos 19 dias do mès de janeiro do ano de 2021, durante a eunião ordinária da Cämar

Municipal de Montes Claros, situada à Rua Urbino Viana, 600, Vila Guilhermina, nesta cidade

reuniu-se a Comissão de Saüde e deliberou em encaminhar oficio à Secretária de Saúde Sra

Dulce Pimenta Gonçalves solicitando informações sobre o planejamento e operacionalização dal

campanha de vacinação no Municipio de Montes Claros. Em seguida a Comissäo decidiul

reunir-se no dia 27/01/2021 para continuar discutindo e acompanhando a situação da vacinaçãol

no Município. Registrando que Comissão está utilizando os protocolos para o enfrentamentol
da Pandemia decorrente do agente Novo Coronavirus SARS-2. Nada mais havendo a tratar, al

reunião foi encerada, lavrando a presente ata, que depois de lida e aprovada será assinada pelos

membros presentes. Montes Claros, aos 19 dias do mês de janeiro do ano de 2021.

O.B.S. Esta ata foi redigida em 02 (duas) vias para efeito de arquivo.

Presidente:Ver. Maria Helena de Quadros Lopes., o
Vice-Presidente: Ver. Raimundo Pereira da Silva

Relator: Ver. Odair Ferreira Oliveira:

{ "type": "Document", "isBackSide": false }